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فساد در فوتبال تنها 
مختص کشور ما 
نیست و چند سال 
پیش شخص سپ 
بلاتر، رئیس فیفا به 
دلیل فساد با بارش 
اسکناس در نشست 
 خبری مواجه شد.
بلاتر به دلیل 
فساد در فوتبال 
برکنار شد؛ بعد از 
این اتفاق، فیفا و 
زیرمجموعه‌هایش 
برای اصلاح چهره 
مخدوش این نهاد 
تلاش می‌کنند

آغاز راستی آزمایی در مبلغ قرارداد‌ها
محمدرضا کشوری‌فرد، سرپرست سازمان لیگ 
فوتبال در نامه‌ای به تیم‌های سپاهان، استقلال، 
پرسپولیس و تراکتور از این چهار باشگاه درخواست 
کرد که قراردادهایشان را تا امروز )سه‌شنبه( به این 
سازمان ارائه کنند. این نامه نکاتی به همراه داشت که 
یکی از آنها، ابلاغ آن به تنها چهار باشگاه لیگ برتری 
و همچنین مهلت این نامه تا ۲۷ خرداد بود، چرا که 
پایان نقل و انتقالات در تاریخ ۱۲ مرداد است. به همین 
دلیل ابهاماتی درباره این نامه به وجود آمد. شنیده 
می‌شود برنامه سازمان لیگ برای بررسی و راستی‌آزمایی 
قراردادهای باشگاه‌های لیگ برتری، مرحله به مرحله 
است که مرحله نخست آن با سپاهان، استقلال، 
پرسپولیس و تراکتور بوده است. در همین راستا پس 
از بررسی قراردادهای این چهار باشگاه، نوبت به ۱۲ 

باشگاه لیگ برتری دیگر خواهد رسید.

 در انتظار سومین
بمب نقل و انتقالاتی آسیا

از آغاز شروع نقل و انتقالات تابستانی گمانه‌زنی‌های 
بسیاری درخصوص مقاصد احتمالی مهدی طارمی، ستاره 
بوشهری تیم ملی کشورمان و پورتو، شنیده می‌شود و 
طرفداران فوتبال منتظرند ببینند که سرنوشت الماس 
ایرانی چه خواهد شد. به گزارش جانلوکا دی مارتزیو 
خبرنگار مشهور ایتالیایی فعال در حوزه نقل و انتقالات، 
ژرژ مندس‌ ملقب به پادشاه شیک‌پوش نقل و انتقالات که 
درحال حاضر معروف‌ترین و بهترین مدیر برنامه دنیاست، 
مدیر برنامه مهدی طارمی خواهد شد. مندس مدیر برنامه 
بازیکنان بزرگی در فوتبال دنیا بوده که معروف‌ترین آنها 
رونالدو فوق ستاره پرتغالی است. طبق گمانه‌زنی‌های 
مطبوعاتی و پیگیری‌ها، دو تیم رقیب و همشهری میلان 
و اینتر خواهان جذب مهدی طارمی هستند که از بین 
این دو تیم، آث میلان در جذب طارمی مصمم‌تر است. 
در این خصوص، میلان درحال حاضر یک سهمیه برای 
جذب بازیکنان خارج از اروپا وجود دارد که این سهمیه 
بطور حتم یا به طارمی تعلق خواهد گرفت یا به سامویل 
چوکووئزه، ستاره نیجریه‌ای ویارئال. درحال حاضر تک 
سهمیه میلان برای جذب بازیکنان غیراروپایی و همچنین 
اختلاف میلانی‌ها با سران پورتو در خصوص قیمت ستاره 
ایرانی پورتو، دو مانع مهم و اساسی برسر جذب طارمی 
توسط میلان هستند. پورتو در ازای دریافت ۲۵ میلیون 
یورو حاضر است طارمی را به میلان بفروشد اما میلانی‌ها 
باتوجه به شرایط سنی طارمی و اینکه تنها یک سال از 
قرارداد او باقی مانده، حاضر به پذیرش این مبلغ نیستند. 
گفته می‌شود که ژرژ مندس قرار است به عنوان ایجنت 
طارمی در جهت تسهیل شرایط حضور او در میلان با 
سران پورتو وارد مذاکره شود. ژرژ مندس رابطه نزدیکی با 
سران پورتو دارد و احتمال دارد که تلاش‌های او مثمرثمر 
واقع شود. این در حالی است که امسال لی کانگ، هافبک 
تیم ملی کره جنوبی به پاری سن ژرمن پیوست و کیم مین 
جائه یکی دیگر از بازیکنان تیم ملی کره جنوبی راهی بایرن 
مونیخ شد. حالا همه در انتظار انتقال ستاره کشورمان 
به میلان هستند تا طارمی به عنوان سومین بمب نقل و 

انتقالاتی آسیا در لباس روسونری دیده شود.

نیما نکیسا مدیرعامل ذوب آهن شد
طی حکمی از سمت مدیرعامل کارخانه ذوب‌آهن ، 
نیما نکیسا دروازه‌بان پیشین تیم ملی فوتبال ایران 
و پرسپولیس به‌عنوان مدیرعامل این باشگاه منصوب 
شد. نکیسا در مقطع دکتری در رشته آسیب‌شناسی 
تحصیل کرده است و سوابقی چون مدیر چندین 
آکادمی ورزشی، عضویت در هیأت مدیره چند مجموعه 
و مدیر کمیته آموزش فدراسیون فوتبال را نیز داراست.

رونمایی از جزئیات قرارداد کوین یامگا با استقلال

قیمت معقول ستاره فرانسوی آبی ها
کوین یامگا، هافبک استقلال در حالی خودش را برای 
سومین سال حضور در استقلال و لیگ برتر ایران 
آماده می‌کند که با قیمت معقولی برای آبی‌ها بازی 
می‌کند. این بازیکن فرانسوی در لیگ بیست‌ویکم 
وارد فوتبال ایران شد و در همان فصل نخست با ۱۰ گل 
زده به عنوان بهترین گلزن تیم قهرمان فصل رسید. 
یامگا در لیگ بیست و دوم هم یکی از مهره‌های 
مهم استقلال بود. به گزارش ایسنا، جزئیات قرارداد 
کوین یامگا در لیگ بیست‌ویکم و بیست‌ودوم نشان 
می‌دهد که این بازیکن فرانسوی با قیمتی معقول به 
استقلال پیوسته است؛ قیمتی که شاید پایین‌تر از 
برخی بازیکنان داخلی است که نیمی از کارآیی یامگا 
را هم ندارند. قرارداد یامگا برای فصل نخست مجموعاً 
۳۰۰ هزار یورو بوده که با آپشن‌های قرارداد به ۳۷۵ 
هزار یورو می‌رسد. آپشن‌هایی که در سال اول برای 
یامگا فعال شده، ۲۰ هزار یورو بابت قهرمانی در لیگ 
برتر، ۳۲۰۰ یورو بابت پیروزی در بازی‌های لیگ برتر، ۲۶ 
هزار یورو بابت رضایت مدیرعامل و ۲۶ هزار یورو بابت 
رضایت سرمربی بوده است. اصل قرارداد یامگا برای 
فصل دوم با ۲۰ درصد افزایش به ۳۶۰ هزار یورو رسیده 
است. علاوه بر این آپشن‌ها دریافتی یامگا را به عدد 

۴۲۷ هزار یورو رسانده که ۳۰۰۰ یورو بابت 
پیروزی‌های لیگ برتر و ۶۴ هزار یورو با 

فرض موافقت مدیرعامل و سرمربی 
تیم به این بازیکن پرداخت 

می‌شود.

خبر

استقلال این روزها با مشکلات ریزودرشتی 
روبه‌رواست و این موضوع باعث شد تا آبی‌ها 
فعالیت آنچنانی در فصل نقل‌ وانتقالات 
نداشته باشند. اما این شرایط سخت آبی‌ها 
باعث نشد تا روحیه بازیکنان و کادر فنی 
پایین بیاید. جواد نکونام، سرمربی استقلال 
با انتشار یک استوری در اینستاگرام تأکید 
کرده که علی‌خطیر و تیم مدیریتی استقلال 
دغدغه حل مشکلات را دارند. علاوه‌بر این 
سرمربی استقلال اعلام داشت که ظرف 
یکی دو روز آینده خبرهای خوشی خواهید 
شنید. پیش از این استقلال فقط توانست 
مهرداد محمدی و آرمین سهرابیان را جذب 
کند. در این شرایط عصر یک‌شنبه ایمان 
سلیمی، مدافع ‌۲۷ساله، فصل گذشته 
مس رفسنجان با عقد قراردادی دو ساله 
رسماً به استقلال پیوست. سلیمی پس از 
پیوستن به استقلال گفت: »تمام تلاش من 
بر این است که دل هواداران استقلال را برای 
فصل بعد شاد کنم.« علاوه‌بر این آبی‌ها 
در درون دروازه شرایط مبهمی داشتند و 
مدیران این باشگاه برای این پست به دنبال 
جذب امیرعابدزاده بودند که به‌نظر می‌رسد 
پرونده این انتقال بسته شده به‌همین دلیل 
مدیران استقلال با سید‌حسین حسینی 
به توافق رسیدند و دروازه‌بان و کاپیتان 
آبی‌ها به مدت 2سال قراردادش را با این 
تیم تمدید کرد. گفتنی‌است قرارداد این 
دروازه‌بان با استقلال سفید امضا شده 
و باشگاه استقلال بابت این همکاری و 
همراهی از کاپیتان خود کمال تشکر را دارد. 
حسینی پس از امضای قرارداد بیان داشت: 
»۱۰هفته مانده به پایان لیگ در اردوی تیم 
ملی بودم و در آن زمان خیلی از دوستان 

دنبال دروازه‌بان بودند تا جایگزین من 
شود. همه اینها ذهن من را درگیر کرده بود. 
جالب اینجاست که در آن زمان دوستان 
دنبال دروازه‌بانی بودند که در تیم ملی 
نبود! همین مدیران سابق عزیز که دنبال 

بمب ترکاندن بودند.«

لیست مازاد جواد نکونام
پس از پیوستن نکونام به استقلال 
صحبت‌های زیادی در خصوص لیست 
مازاد این تیم مطرح شد که البته سرمربی 
استقلال اعلام کرد که جدایی بازیکنان 
مازاد منوط‌ به جذب بازیکن جدید است. 
در این شرایط اعلام شد که علیرضا رضایی، 
سجاد شهباززاده، زبیر نیک نفس و آرمان 
رمضانی نفراتی هستند که در صورت جذب 
بازیکنان جدید به صورت قطعی از جمع 

آبی‌ها جدا خواهند شد.

دردسر جدید استقلال
با پیگیری‌های مدیرعامل باشگاه شاهین 
بوشهر، احکام فیفا در پرونده مکانیزم 
مشارکت مهدی قایدی و محمد محبی که 
در کشورمان بیشتر به حق رشد معروف 
است، صادر شد و حالا باشگاه تهرانی 
باید در مورد این مسأله رضایت باشگاه 
بوشهری را جلب کند. علیرضا نعمتی، 
مدیرعامل شاهین در خصوص شکایت 
از باشگاه استقلال، اظهار داشت: »با رأی 
فیفا، باشگاه استقلال به پرداخت بیش از 
10 هزار درهم بابت حق رشد قایدی و بیش 
از 2 هزار یورو بابت حق رشد محبی محکوم 
شده است و آبی‌ها ۴۵ روز فرصت دارند تا 
تسویه حساب کنند. در غیر این صورت 

پنجره نقل و انتقالات استقلال توسط فیفا 
بسته خواهد شد.«

مدافع آبی‌هاراضی به کاهش قرارداد
استقلال علاوه بر بازیکنان جدید، به دنبال 
مذاکره با بازیکنان قدیمی بابت تمدید 
قرارداد است و در این بین آبی‌ها از بازیکنان 
خود می‌خواهند که مبلغ قراردادشان را 
کاهش دهند. عارف غلامی، مدافع میانی 
آبی‌ها یکی از همین بازیکنان است که 
ابتدا جایی در لیست سرمربی تیم نداشت 
اما با توجه به شرایط فعلی به میز مذاکرات 
برگشته و قرار است با مدیران باشگاه در 
جلسه‌ای حاضر شود.  مدافع استقلال 
در دور جدید مذاکرات، حاضر به کاهش 
قرارداد جدیدش نسبت به فصل گذشته 
شده و حتی گفته می‌شود این کاهش 

قرارداد چشمگیر خواهد بود.

پیام امیدوارکننده نکونام به هواداران استقلال

بازگشت حسینی به قفس توری آبی‌ها
توافق ایمن حسین با سرخپوشان به نقل از سایت عراقی

مشکل خط حمله سرخپوشان حل نشد

از دلالی و بلیت‌فروشی تا اصلاح وضعیت هواداران 

 : AFC مهمترین فرمان 
مبارزه با فساد در فوتبال ایران! 

تاج: امسال لیگ مان با نظم 
بیشتری برگزار خواهد شد
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یکی از معضلات فوتبال پایه ادامه کار مدارس 
بدون مجوز است. بر همین اساس یکی 
دیگر از اقدامات فدراسیون سروسامان 
دادن به این حوزه است. قرار بر این است که 
هیأت‌های استانی بر مسائلی همچون مجوز 
فعالیت تیم‌های پایه در سراسر کشور نظارت 
بیشتری داشته باشد و با همراهی نیروی 
انتظامی، فساد در این حوزه را برطرف کند.

این مسائل از الزامات ای اف سی در صدور 
مجوز حرفه‌ای در رده‌های مختلف است 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا این موارد را در 
سال‌های اخیر به فدراسیون‌های تمامی 
کشورهای آسیایی از جمله فدراسیون 
فوتبال ایران تأکید کرده و برای رفع این 
موضوعات اخبار را کاملاً رصد می‌کند و 
در صورت عدم رفع این موضوعات مجوز 
حرفه‌ای باشگاه‌ها باطل خواهد شد. مثل 
اتفاقی که برای باشگاه استقلال رخ داد و 
این تیم از حضور در مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا محروم شد. البته‌ ای اف سی هر 
ساله این موضوعات را از تیم‌های فوتبال 
می‌خواهد و تیم‌ها موظف به رفع ایرادات 
هستند. بر همین اساس فدراسیون فوتبال 
قصد دارد تا در آغاز لیگ بیست و سوم این 
موضوعات را برطرف کند تا دیگر تیم‌ها 
مشکلی در صدور مجوز حرفه‌ای نداشته 
باشند. سالم سازی و ایجاد نظم و انضباط 
موضوعی است که در فوتبال ایران کاملاً 
مغفول مانده است و در سال‌های اخیر به 
این موضوع توجهی نشده، حالا با الزامات 
ای اف سی، فدراسیون فوتبال موظف به رفع 
ایرادات مختلف در فوتبال باشگاهی است.

موضوع باعث شده تا به بحث هواداران 
تیم‌های میزبان و میهمان اهمیت داده 
شود و هر دو تیم ملزم به ارائه خدماتی به 

هواداران خود باشند.
بلیت فروشی: یکی دیگر از مسائلی که 
در استادیوم‌های فوتبال به وضوح دیده 
می‌شود، بحث بلیت فروشی است. این 
موضوع باعث شده تا در بازی‌های مهم 
بخصوص در دربی تهران بازار سیاه به راه 
بیفتد. فدراسیون برای رفع این موضوع 
در اولین اقدام سامانه بلیت فروشی 
الکترونیکی را راه‌اندازی کرد که این سامانه 
باعث شده تا هواداران فوتبال جایگاه 
خود را در ورزشگاه بدانند و براساس آن 
در ورزشگاه‌ها مستقر شوند. علاوه بر این 
فدراسیون تمامی ورزشگاه‌ها را موظف به 
استقرار گیت‌های ورودی و خروجی خواهد 
کرد که البته برخی از ورزشگاه‌های کشور به 
گیت‌های ورودی و خروجی تجهیز شده‌اند 
و حالا باید تمامی ورزشگاه‌ها گیت‌های 
ورودی و خروجی داشته باشند تا این حوزه 

سروسامان بگیرد.
فوتبال پایه: مبحث فوتبال پایه در ایران، 
یکی از مسائلی است که شاید هیچ‌وقت 
برای بهبودش راهکار مشخصی ارائه نشده 
و این بخش همچنان با شیوه نادرستی 
اداره می‌شود. این در حالی است که در 
فوتبال روز دنیا، فوتبال پایه هر کشور، یکی 
از ستون‌های اصلی به شمار می‌آید و تمامی 
تیم‌ها در بخش پایه فعالیت زیادی دارند اما 
در فوتبال ایران این گونه نیست و تیم‌ها به 
بخش پایه خود هیچ اهمیتی نمی‌دهند. 

تا به تخلفات در این بخش سروسامان 
داده شود. موضوع سقف بودجه موضوعی 
است که هم‌اکنون در حال انجام است و 
فدراسیون فوتبال اراده زیادی در برخورد با 

متخلفین دارد.
هواداری: سردادن شعارهای زشت و 
ناپسند توسط هواداران در ورزشگاه‌ها یکی 
از حواشی این رشته محسوب می‌شود. در 
این بین باشگاه‌ها در حوزه فرهنگی هیچ 
اقدامی انجام نمی‌دهند و این بی‌توجهی 
باعث می‌شود تا فضای ورزشگاه‌ها سال 
به سال بدتر شود تا جایی که حالا شاهد 
شعارهای زشت و ناپسند در ورزشگاه‌ها 
هستیم. یکی از خلأهای فوتبال ایران در 
بحث فرهنگی است و این موضوع باعث 
ایجاد بداخلاقی‌های بسیار در استادیوم و 
حتی خارج از استادیوم‌های فوتبال شده 
است. این در حالی است که تیم‌های ما نام 
فرهنگی را یدک می‌کشند و برای این موضوع 
معاونت فرهنگی باشگاه‌ها و سازمان لیگ 
با یکدیگر همکاری خواهند داشت تا به این 

حوزه هم سروسامان داده شود.
 قرار بر این است تا مباحث هواداری 
زیرمجموعه فدراسیون فوتبال قرار بگیرد 
و مباحث فرهنگی در این حوزه پررنگ‌تر 
شود تا شاهد چنین اتفاقاتی در استادیوم 
نباشیم. تیم‌های فوتبال در سراسر دنیا 
برای بحث هواداری اهمیت زیادی قائل 
هستند و برخی خدمات به هوادارانشان 
ارائه می‌دهند؛ موضوعی که در فوتبال 
ایران وجود ندارد و تیم‌ها هیچ مسئولیتی 
در خصوص هواداران خود ندارند. این 

محمدمحمدی سدهی/ سال‌هاست که 
در خصوص »فساد در فوتبال« مسائل 
زیادی مطرح می‌شود و هر از چند گاهی 
جامعه فوتبال از موضوعات جدیدی در 
این حوزه رونمایی می‌کند. همه هواداران 
و مسئولان فوتبال از موضوع فساد در این 
رشته پرطرفدار کاملاً آگاهی دارند اما با وجود 
این در سال‌های گذشته هیچ اقدامی برای 
مبارزه با این موضوعات انجام نشد و این 
بی‌توجهی‌ها باعث شده تا شاهد فراگیری 
فساد در حوزه‌های مختلف فوتبال کشورمان 
باشیم. دلالی، تخلفات در تیم‌های پایه و 
بی‌نظمی‌های بسیار در بلیت فروشی و 
بحث هواداری موضوعات مهمی است که در 
فوتبال ایران وجود دارد اما حالا ای اف سی 
در قالب صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها، 
فدراسیون فوتبال را تحت فشار گذاشته 
تا اقداماتی برای سروسامان دادن به این 

موضوعات انجام دهد.
دلالی: یکی از مهمترین مباحث در زمینه 
فساد در فوتبال دلالی است. شبکه دلالی 
در بخش‌های مختلف فوتبال ایران افراد 
زیادی دارد، قدرت این شبکه دلالی آن قدر 
بالاست که می‌تواند از بازیکن یا مربی‌ای 
که می‌خواهد حمایت کند یا او را از فوتبال 
دور کند. در واقع گلوگاه اصلی فساد در 
فوتبال در این حوزه است و فدراسیون 
برای رفع فساد مالی در اولین اقدام قانون 
سقف بودجه را تصویب کرد تا با این قانون 
دست چنین افرادی را کوتاه کند. قرار بر 
این است ایجنت‌های بازیکنان فوتبال زیر 
مجموعه فدراسیون و شناخته شده باشند 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
و محمدرضا کشوری‌فرد، سرپرست 
نشست  در  دیروز  لیگ  سازمان 
هم‌اندیشی و آسیب‌شناسی معاونت 
فرهنگی و کانون هواداران باشگاه‌ها 
حضور یافتند. تاج در این جلسه 
اظهار داشت: »امسال لیگ ما با نظم 
بیشتری برگزار خواهد شد. نظمی 
باید ایجاد می‌شد که البته سال‌ها 
به تعویق افتاده بود. باید برای فیرپلی 
مالی تلاش می‌کردیم تا رقابت در لیگ 
پویا و پربارتر باشد‌. وقتی یک تیم ۲۸ 
میلیارد و دیگری ۴۰۰ میلیارد هزینه کند، 
یعنی تیم‌ها با هم برابر نیستند و یک 
رقابت پویا و پربازده اتفاق نمی‌افتد.«
رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به 
کیفیت پایین برخی بازیکنان لیگ 
ایران گفت: »بازیکنی داشتیم که مورد 
اعتراض هواداران بوده و با ۵ دقیقه یا 
نیم ساعت بازی کردن، عدد قابل 
ملاحظه‌ای می‌گرفت‌. باید کیفیت 
بازیکن خارجی از داخلی بیشتر باشد. 
قانون جدید که می‌گوید بازیکن 
خارجی باید ۶۰ درصد بازی‌ها را در 
زمین باشد به این دلیل است که 
بازیکن بازی کند. در غیر این صورت 
باشگاه‌ها نمی‌توانند از بازیکن خارجی 

در سال بعد استفاده کنند.«
او خاطرنشان کرد: »همه فوتبال آسیا 
عربستان نیست که بازیکنانی مثل 
رونالدو و بنزما مطابق سیاست‌گذاری 
خاصی بیایند. هرچند این موضوع 
فوتبال را جذاب می‌کند اما قرار 
نیست در کل آسیا اتفاق بیفتد. ما 
هم چنین کاری انجام نمی‌دهیم. راه 
درست این است که اگر درآمد خیلی 
بالایی داشتید، برهمین اساس بازیکن 
گران هم بگیرید. تمام ۱۶ باشگاه لیگ 
برتری ما زیانده هستند و اگر این مسیر 
ادامه پیدا کند، فوتبال رو به سکون 

می‌رود.«
تاج تصریح کرد: »امسال لیگ را با 
حضور بانوان در برخی ورزشگاه‌ها 
شروع خواهیم کرد. باید تجهیزات 
هر ورزشگاه مثل ورودی، خروجی و... را 
بسنجیم. شأن و منزلت بانوان ما این 
نیست که فضای مناسبی برای آنها در 
نظر گرفته نشود و امکانات رفاهی که 
لازمه ورودشان است نباشد. البته در 
برخی ورزشگاه‌ها که مثل نقش جهان 
اصفهان، گل گهر، فولاد خوزستان 
و... آماده حضور بانوان هستند و این 
مهم را انجام خواهیم داد. نگاه زن 
ستیزی نداریم بلکه هرجا شرایط مهیا 
باشد این کار را انجام خواهیم داد. 
امسال هر باشگاهی مکلف است به 
تعداد صندلی‌های ورزشگاه هواداران 
را روی صندلی خودشان بنشاند. با 
این کار فردی روی صندلی شخص 
دیگر نمی‌نشیند و مقدمات این کار در 

ورزشگاه فراهم می‌شود.«

تیم فوتبال پرسپولیس پس از لغو 
اردوی ترکیه، تمرینات خود را در تهران 
برگزار می‌کند. سرخپوشان پایتخت 
عصر یکشنبه در دومین دیدار دوستانه 
خود به مصاف استقلال خوزستان 
رفت و با تک حسین کنعانی‌زادگان به 
پیروزی رسید. شاگردان گل‌محمدی 
امروز در سومین بازی دوستانه خود به 
مصاف پیکان می‌روند. پرسپولیس در 
فصل پیش رو با جدایی عیسی‌آل‌کثیر 
و مهاجمان خارجی‌اش در خط حمله 
با مشکل کمبود بازیکن روبه‌رو است 
به این دلیل مدیران پرسپولیس به 
دنبال جذب مهاجم هستند که البته 
در این پست مذاکرات‌شان با بازیکنان 
داخلی بی‌نتیجه بود و این موضوع 
باعث شد تا سرخ‌پوشان سراغ مهاجم 
خارجی بروند. ایمن حسین مهاجم 
ملی پوش عراقی الجزیره امارات 
این روزها یکی از گزینه‌های اصلی 
باشگاه پرسپولیس است که علاوه بر 
پرسپولیس تیم تراکتور هم خواهان 
جذب این بازیکن است. بر همین 
اساس سایت »المحترفین« عراق در 
خبری اختصاصی اعلام کرد باشگاه 
پرسپولیس مذاکرات مثبت و خوبی 
را با ایمن حسین انجام داده و همه 
چیز به شکل خوبی برای انتقال این 
بازیکن به باشگاه تهرانی سپری می‌شود 
اما جالب اینجاست که با وجود اخبار 
منتشر شده دیروز اعلام شد که یحیی 
گل محمدی، سرمربی سرخپوشان 
تمایلی به جذب این مهاجم عراقی 

ندارد.

انتقال عزت اللهی منتفی شد
در روزهای گذشته اخبار زیادی در 
خصوص حضور سعید عزت اللهی در 
پرسپولیس و حتی استقلال منتشر 
شد اما جدیدترین خبر در خصوص 
هافبک تیم ملی این است که حضور 
سعید عزت‌اللهی در پرسپولیس در 
شرایط فعلی منتفی است. دانمارکی‌ها 
از مدت‌ها قبل پیشنهاد تمدید دو سال 
و نیمه را به سعید عزت‌اللهی داده بودند 
ولی حالا با توجه به قرارداد باقی مانده 6 
ماهه تلاش دارند او را حفظ کنند و به 
همین دلیل سنگ بزرگی برای جدایی 
پیش پای او انداخته‌اند. به گونه‌ای که 
به او اعلام کردند مبلغی که برای جدایی 
او درنظر گرفته‌اند مبلغی حدود یک 
میلیون دلار است. عزت‌اللهی که از این 
رقم مدیران وایله شوکه شده به پیشنهاد 
تمدید قرارداد با وایله پاسخی نداده و 
تنها به آنها تأکید کرده با این وضعیت 
بهتر است تا پایان قراردادش در این تیم 
بماند و بازی کند و بعد از 6 ماه به عنوان 

بازیکن آزاد جدا شود.

وضعیت مبهم میلاد سرلک
روز یکشنبه اعلام شد که میلاد سرلک 
سرباز است و نمی‌تواند در این فصل 
سرخپوشان را همراهی کند؛ البته در 
مورد وضعیت هافبک سرخپوشان حرف و 
حدیث زیاد است و پرسپولیس باید کاملاً 
هوشیارانه عمل کند. گروهی از وکلای 
فوتبالی از جمله صمد ابراهیمی مدعی 
هستند ملاک سرباز شدن یا نشدن به 
سبب ملی پوش بودن، اولین اردوی 

تیم ملی بعد از پایان ۲۸ سالگی است. 
سرلک متولد ۶ فروردین ۷۴ است و ۶ 
فروردین ۱۴۰۲ این بازیکن ۲۸ ساله شده 
و در اولین اردوی بعد از این تاریخ، ملی 
پوش نبوده پس سرباز است و دو ماه 
آینده باید خدمت را آغاز کند. از این رو 
دعوت در اردوی بعدی تأثیری در ماجرا 
ندارد. اما گروه دیگری از جمله وکلای 
حقوقی باشگاه پرسپولیس تأکید دارند 
میاد سرلک در فروردین ماه به تیم 
ملی دعوت شده و مقابل کنیا بازی هم 
کرده است. بنابراین او طبق قوانین تا 
شهریور ماه سرباز نیست و اگر در فیفا 
دی و اردوی بعدی دعوت شود، مشکلی 
نخواهد داشت. این موضوعات باعث 
شده تا باشگاه پیگیر وضعیت دقیق 
سرلک باشند تا مشکلی برای این تیم 

بوجود نیاید.


